DO

/.14.ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI-PI

CNPJ: 04.390.663/0001-10

RUA FRANCISCO DA COSTA VELOSO, S/N, CENTRO

CEP. 64.105-000 / CABECEIRAS DO PIAUI-PI

ATA DA SEGUNDA SESSAO EXTRAORDINÁRIA DA CAMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI- 2019.

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove,

às dezenove horas e quinze minutos, no edifício da Câmara

Municipal de Cabeceiras do Piauí, situado na Av. Francisco da

Costa Veloso, S/N Centro, deu-se início a segunda sessão

extraordinária do ano de 2019. Sob a presidência da vereadora

Presidenta MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA, secretariada

pelo secretário Vereador RICARDO BARBOSA DE SOUSA.

Compareceram e assinaram o livro de presença da Sessão os

Vereadores (as): MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA, RICARDO

BARBOSA DE SOUSA, RAIMUNDO NONATO BATISTA LAGES

FILHO, SOLANGE MARIA PEREIRA, FRANCISCO CLEMENTE

VANDERLEY e FRANCISCA MARIA ALVES LIGÓRIO. A

presidente iniciou cumprimentando a todos os vereadores e público

assistente. Havendo número legal, declarou aberta a segunda

sessão extraordinária do ano de 2019 para a segunda discussão e

segunda votação o projeto 021/2019 onde abre no orçamento do

executivo crédito especial e dá outras providencias. A presidente

colocou em segunda discussão o referido projeto, não havendo

discussão. A presidente colocou em segunda votação o projeto

021/2019, sendo aprovado pelos vereadores presentes na sessão.

Não havendo mais nada a tratar a Presidente declarou encerrada a

segunda sessão extraordinária do dia 20 de dezembro de 2019, o

que do ocorrid é lavr da a p esente ATA ue vai devidamente

assinada. Eu ,  yjak- Ava- /:-A,  1° secretario,

sino. Sa a das sessões da Câmara Municipal de subscrevo e
Cabeceiras do Piauí-PI, 20 de dezembro de 2019.